
 

 

2024 年 11月 20 日 
 

 

 
 

ＭＡＰシステム 価格改定のご案内 
 

下記製品につきまして、為替変動と製造コストの上昇等を理由とする仕入れ先からの値

上げの申し出に接しました。 

弊社でも努力を続けてまいりましたが、企業努力では吸収できない現状となり、誠に恐

縮ではございますが価格改定を実施させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(１) 改定内容 

製品名 
包装 希望ユーザー価格 

単位 旧 → 新 

ＭＡＰ ＯＮＥシステム 

1 セット 

79,000 円 → 84,000 円 

ＭＡＰシステム イントロキット 2 145,200 円 → 155,000 円 

ＭＡＰシステム ユニヴァーサルキット 221,800 円 → 222,000 円 

 

(２) 実施日 

2025 年 1 月 6 日（月） ご注文（弊社受注処理）分より 

 

 

以上 


